SO4L75C

1

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI N
: BRINDISI - N\

VERBALE DELLE ADUNANZE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

peLisERAZIONE w4 0968

OGGETTO : LEGGE REGIONALE 20/12/1984, n°54-ART.15-1° COMMA-SUBENTRO NEL-

LA DOMANDA E NELL' ASSEGNAZIONE.

....................................

COMUNE............ ORIG =
L'annc DUEMILAD U E, il giomo.... NERTAGEL.......... del mese di
LRERILE alle ore 10,00 in Brindisi, nell'apposita sala delle adunanze

dell’ ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI della Provincia di Brindisi,
sita in Via G.B. Casimiro, n°27 , il Rag. Antonio PANETTELLA, nominato Commissa-
rio Straordinario con Decreto della Giunta Regionale n°1035 del 21/02/2001, assistito
dal Dott.Ing. Antonio LONGO, Coordinatore Generale, con funzioni di Segretario, ha
adottato, con i poteri di cui al surrichiamato Decreto, la seguente deliberazione .

IL COMMISSARIO STRAORDINAR[O

- Visto I'art. 15 della Legge Regionale 20/12/1984, n. 54, che al 1° comma prevede
"in caso di decesso dell'aspirante assegnatario e dell'assegnatario, subentrano
rispettivamente nella domanda e nella assegnazione i componenti del nucleo fa-
miliare come definito al precedente art. 2 (della stessa Legge) e secondo 'ordi-
ne ivi indicato";

- Visto f'art. 2 della Legge Regionale 20/12/1984, n. 54;

- Esaminata I istanza presentata dalls Sig. %.... EQRILO. ... MM&M@AP—L nata_a
Basmdans ... il Aa-04-4983 e residente in ..o ORVG alla



Via .S\o&f?ﬁ.fq..&@fa...h?-.l&[.é’ _intesa ad ottenere in proprio favore la voltura contrat-

tuale dell'alloggio di E.R.P. sito in ............. @R alla Via ... Sjpisate..
Soaite. .. n. k2[&]8., gia assegnato al . defunte. Padat.. ERRICO...
...... 7. O NSO

- Considerato che lofla stesso/a, nelio specifico, risulta essere fq&—?ngl%w def... fitolare
di alloggio di E.R.P. decedute.;

- Rilevato che ' istanza prodotta dal.. richiedente & conforme alie disposizioni del DPR
n°445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall'art. 2 delia pilt volte citata
L egge Regionale n. 54,

- Verificato, inoltre, ai sensi del 7° comma dell'art. 15 della stessa Legge, che per
ilfla subentrante e gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizio
ni ostative alla permanenza nell'alloggio;

- Viisto I'attestato di regolarita degli atti rilasciato dal Dirigente del Servizio propo-
nente;

- Con voto consultivo favorevole del Coordinatore Generale, espresso ai sensi di leg-
ge,

- Coni poteri conferiti dal Presidente della Giunta Regionale con Decreto n°105 del
21.02.2001,

DELIBERA

= D] APPROVARE il subentro nell' assegnazione e di conseguenza la voltura con-
trattuale, in favore delda. richiedente Sig. .. ERRICO.. Masssgele .. nata. a

e PRIMBAS) il 9h-04-49 83 .. ed ivi residente in ... Q8LA...
............................... alla Via Spinto... Samle.........n. 6%[8/£. dell’ alloggio di ERP
gia assegnato al  defunto .haedae.. ERRILGA... BN m.rireeeie :

= DI DARE MANDATO al Gruppo Contratti delll.A.C.P. per la predisposizione e
la stipula del relativo contratto di locazione in favore del subentrante, nonché
dei relativi adempimenti di competenza.=.

S| ATTESTA LA REGOLARITA’
" DEGLlI ATTI
(Avv.Emanuvele BIANCO}

%



_Del che & stato redatto il presente processo verbale che,letto e confermato,
viene sottoscritto dal Commissario Straordinario e dal Segretario.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO
(Rag. Antonio PANETTELLA) {Dotting. Antonio LONGO}
Fto r G

Si attesta e certifica che la presente deliberazione & stata affissa al-
I'Albo Pretorio di questo Ente il giorne_ 26 - olu- 2002, e vi rimar-
ra per quindici giorni consecutivi.

IL COORDINATORE GENERALE
{Dott. Ing. Antonio LONGQ)

N




L=

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

. ks,vh‘ -~ Parte riservata all’Istituto .
. /_{ Assegnatario Precedente Sig. Presidente Cﬁ
codice |444-44 004 ) ikt O ERRIC PiETR. ISTITUTO AUTONOMO CXSE $OPO

Cognome e Nome del Subentrante VIA G.B. CASIMIRO, 27

72100 BRINDIST
Thaao Mp\th B

N
P | SR%ase dawio_62 36/ ED@LG /
Prot. N. Data ﬂ

Oggetio : Legge Regione Puglia n. 54 del 20.12.1984 art. 15 — Subentro nella domanda e nell’ assegnazione.

Ii/La/I sottoscrittofali ; (cognome) E R p\ \ @O (nome) M P! R l H M (% E L ﬂ

Nawiaa__ BRIN D18t (B 2 %Q—*O{f.'lgg?)

Residente/i in D ‘R | ﬁ via .SﬂR\TO SANTO n. 6% Scalag_ intﬁ_
C.AP 2102}&’ Telefono // Codice Fiscale R R @ M I\’ € 83) H 64’3) igo M

CHIEDE

il subentro nell’assegnazione ai sensi dell’art. 15 L R. Puglia n, 54/1984.

A tal fine,

+ consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsiti negli atti,
uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non pit rispondenti a verita;

s consapevole, alfresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, Pente & tenuto a procedere ad idonei controlli, anche a
campione, con le conseguenze di cui afl’art. 75 D.P.R. n. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita
del contenuto della dichiarazione;

DICHIARA
tto 1 i bilita, cl
O il tolare del ?:%ﬁrs:tt:)ldelzmto Apysie o ERRIEO PIETRO

O & deceduto in data
0O  ha frasferito la residenza in data LA.C.P
Q aseguito di separazione BRINDIS|
O aseguito di cessazione della stabile convivenza Prot. N. g/ 63
Q inaltro Comune/istituzioni ¢ stratture comunitarie di ricovero/di cura o
e che I’alloggio, attualmente occupato da persone n. Oi ha una superficie di mq. Data U
» La situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti e dei redditi degli stessi & quella riportata nel modRI0 A&
descritta sul retro.
e Lralloggio ¢ stabilmente abitato dal nucleo assegnatario, mon & adibito ad usi illeciti e non & stato ceduto, neppure
parzialments, a terzi. Il nucleo assegnatario non ha perduto i requisiti di cui alla LR. n. 54 del 20-12-1984.
» Di essere cittadino italiano o di uno stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamente
riconosciuto o extracomunitario, se in possesso di permesso di soggiomo per motivi di lavoro e legalmente residente in Italia
da almeno un anno precedente Ia data di presentazione della domanda,

+ Dirisiedere nell’alloggio occupato dal 4 ? ‘f 8 ;

e  Che egli stesso e gli altri component] il nucleo non sono titolari di diritti, di proprieta, usufrutto, uso e abitazione su uno o pii
immobili ubicati in qualsiasi localita la cui rendita catastale rivalutata sia superiore a 3,5 volte la tariffa della categoria A/2
classe 1 del Comune o della zona censuaria in cui € ubicato I'immobile o 1a quota prevalente degli immobili; qualora non
esistente la categoria A/2, la tariffa va riferita alla categoria immediatamente mfenore sono esclusi gli immobili utilizzati per
lo svolgimento diretto di attivitd economiche;




Lt

o
UBICAZIONE DI EVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni, altri locali) DI PROPRIETA’ o con diritto di uso usufrotto e di
abitazione :

Provincia Comune / Estremi catastali _— Rendita catastale/

/ e i

~ /

/ | / e

~ ®
e Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non hanno ottenuto I’assegnazione in proprietd immediata o futura di alloggio

realizzato con contributi pubblici, o 1’attribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in gualunque forma concessi dallo
Stato o da enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finalith proprie dell’E.R.P. su tutto
il territorio nazionale, sempreche Falloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar luogo al risarcimento del danno,

e Di aver fruito nell’anno precedente aila presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo familiare, non
superiore al limite per la permanenza all’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regionale N. 54 del 20.12.1984,

o Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non hanno ceduto in tutto o in parte fuori dei casi previsti dalla legge.
L'alloggio eventualmente assegnato in precedenza in locazione semplice;

e Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo familiare non sono titolard di altro alloggio di E.R.P. in locazione sul territorio
nazionale;

» Dinon essere occupante senza titolo di un alloggio di edilizia residenziale pubblica;

« Non essere in atto nei suoi confronti azioni per I’annullamento o la decadenza dell’assegnazione o per violazione delle
clausole contrattuali;

o Di essere in regola con il pagamento dei canoni di locazione e delle spese di gestione dell’alloggio occupato sia nei confronti
dell’Ente Gestore che degli organi di autogestione.

Allega alla domanda i seguenti documenti :
©  Fotocopia del verbale di separazione omologato dal tribunale

INFORMATIVA Al SENSI DELL’ART. 10 LEGGE n. 675/1996.

L'LA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 10 L. n. §75/1996, in relaztone ai dati personali che formeranno oggeto di traitamento, informa di quanto segue :

1. Il trattamento dei dati forniti dalla 8.V. & finahzzato all’espletamento di fanzioni istituzionali da parte dello IACP.

2. 1l conferimento dei dati da parte della 8.V. & obbligatorio per disposizioni nermative (leggi o regolamenti), ed & comundque necessario per completare
il carteggio dell’istruttoria al fine di ottener il provvedimento finale,

3.  Qualorala 8. V. non conferisca i dati richiesti, non sari possibile dare co1s0 al provvedimento.

4. 1 dati personali della 5.V. possono essere comunicati ad aliri enti pubblici o a soggetti privati, nell’ambito dei rapport: di servizio che questi
intrattengono con "'IACP. Detif dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti,

5. Alsensi di cui all’art. 13 L. n. §75/1996, la 8.V. ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Vostri dati e come essi vengono utilizzati. Ha,
anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, retiificare o cancellare.

6. $iinforma, infine, che il titolare del trattamento dei dati &é I'TACP di Brindisi nella persona del dott. Franco Stasi, responsabile di servizio incaricato,

%m; 20 m OJ-U.QM_OQ/QQ .

IL/LA [ECHIARANTE
(firma per esteso e leggibile)

Ai senst dell'art. 38 d.p.r. 44512000, il sottoscritto funzionario attesia che la succitata dichiarazione é stata sottoscritia in sua

presenza dal Sig. identificato su esibizione di -y _f
@2

C
n° Q‘; @S?iﬁ -2£ %;E rilasciata il 4%—_?-,2002 da &‘M @/‘-4)

OPPURE IN CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIA FAX

1l sottoscritto attesta che é pervenuta contestualmente fotocopia

%{Q i :f{" 5 "jﬁﬂa@

roveE 4 1L FUNZIONARIO

del documento di

N.B. La presente dichiarazione non & soggetta ad autenticazione.



&r

A A

PROVINCIA DI BRINDISI

STATO CIVILE

CERTIFICATO DI MORTE

L'UFFICIALE DELLO STATO CIVILE

L

VISTO IL REGISTRO DEGLI ATTI DI MORTE DELL'ANNO 2002

Atto n. 16 p.1

CERTIFICA CHE

ERRICC PIETRO

Nato il 02/12/1930 a Oria (BR)
Atto n. 342 p.1

VEDOVO di SCHETTINI ANTONIA
e” deceduto a Oria (BR)
il 07/02/2002

Esente da imposta di bollo ai sensi dell'art.7 L.405/90

Oria, 15-02-2002

i
OFFiC. )
(Bug. ror

SEZIONE
"NAGRAFY

¢ . aatind)

VIA EPITAFFIO - 72024 ORIA -Tel.0831/845044 - Fax 0831/847958
e-mail: cedcomuneoria@libero.it

Partita IVA 00632500740 / Codice Fiscale 80001550740
CCR 12891727



Cover s (D

PROVINCIA D1 BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI]

STATO e FAMTGI.TA

L*UFFICIALE D’ANAGRAFE CERTIFICA CHE
N QUESTA ANAGRAFE DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE RISULTA ISCRITTA

LA

EGUENTE FAMIGLIA ABITANTE IN

VIA CITTADELLA n. 17
ERRICO GIUSEPPINA Intestat. Scheda

nata il 19,/01,/18682 a Oria (BR) 23-1-A

CONIUGATA con LONGO MICHELE il 28,02,/1987

a Oria (BR) i-1
LONGO EKATIA Figlia

nata 11 16/11/1986 a Francavilla Fonhana {BR) 496-1-A

NUBILE

LONGO FRANCESCA Figlia

nata il 18/06,/1988 a Francavilla Fontana (BR) 249-1~A
NUBILE

Oria, 28-02-2002




é@@t

p
e 3 Ny

Ty o (D

PROVINCIA D1 BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

=STATO DT FAMILIGILLTA

L"UFFICIALE D ANAGRAFE CERiIFICA CHE
N QUESTA ANAGRATE DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE RISULTA ISCRITTA LA
EGUENTE FAMIGLIA ABITANTE IN

VIA SPIRITC SANTO n. 62

ERRICO MARIANGELA Intestat. SBcheda
nata il 24,01/1983 a Brindisi 97-1-4
NURILE

Rilasciato su esplicita richiesta

Oria, 28-02-2002




Egiéézaé';ZQZOszigéép

PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

=T ATO DT FAMIGILITA

L"UFFICIALE D ANAGRAFE CERTIFICA CHE
N QUESTA ANAGRAFE DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE RISULTA ISCRITTA LA
EGUENTE FAMIGLIA ABITANTE IN

VIA FRATELLI BANDIERA n. 50

ERRICO CARMELA Intestat. Scheda
nata il 04/07/18684 a Oria (BR) 173~1-A
NUEILE -

Oria, 28-02-2002




G0

SERVIZI DEMOGRAFICI

7 (Dr

PROVINCIA D BRINDISI

UFFICIO DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

SITUAZIONE DI FAMIGLIA ORIGINARIA

L’UFFICIALE DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

In base alle risultanze anagrafiche

CERTIFICA
Che 1z sitnazione di famiglia originaria di  Frrico Pietro
Nato a Oria I 2-12-1930
Residente in Oria Allavia  Spirito Santo n° 62
¢
Risulta cosi composta:
Nastita Decesso Rapporto
N, Cognome Nom i il dante
en © Luogo Data TLuogo Data Residenza iy
i Errico Pietro Oria ] 2-12-1930 Oria | 7.2.2002 Dante canga
2 Schettini Antonia Oria 30-9-1940 | Francavilla Fontana | 18-1-1996 Moglie
3 Errico Giuseppina Oria 19-1-1962 Oria Figlin
4 Eirico Teresa Ora 2-5-1963 Erchie Figlia
5 Errico Carmela Oria 4-7-1964 Orda Figlia
L]
6 Emrico Lucia Oria 26-8-1963 Castell’ Argmato Figlia
7 Errico Anna Ona 8-1-1968 Albinea Figlia
8 Emnrico Michele Cria 16-8-1969 Oria 14-7-1970 Figlio
2 Erdeon Antonio Otia 5-1-1871 Albinea Figlio
10 Frrien Massimn Rrindiai 76-3-1973 Casalorandea Fielin
e LA g Y i B Bk & BT A Y W ok re vwmmg ey -y
11 Errico Luca Manduria 22-7-1976 Manduria 22-7-1976 Figlio
12 Errico Mariangela Brindisi 24-1-1983 Olia Figlia
IL}( AP ONE
Wificia fsmfﬂe Anagrafe
T (Rag Fertucoid fantini)
Dalla Residenza Municipale/I 0%_23, )
T
L’UFFRICIALE DI STATORIVHER EINENAG. 'R
OFFICIALE CIILE - ANAGRAF:

{Rag Ferllow ronting)




| ae. REPUBBLICA
| @}f{”‘ﬁ%& [MALIANA
A NS
e WIISIERC
FINANZE

-t

coves RRCMNG83A64B7180M
cosvome ERRICO

NOME MARIANGELA
wosooi BRINDIS!

PROVINCIA BR DATA DI NASCIT. ;
1993 CLEITIN Y delfsecFl :anze 2 4 / 0 l /8 3

SESSO F

(atto ... DL v P T s B
. Brindisi Brindiel )
Italians

d Cittadinanza...... O ...................................
Residenza.............}.‘.:.‘?..a. ...............................
Via....» plm.toSant@,n.Gz
Staiocivﬂe..ff====:==: e e = o R :

352 ANER. Fmadelmc!a:e((m’kdc,‘.imw = F

Professione......-.
COMNOTATL E CONTRASSEGNI SALEENTI : ORIA . 1:‘...1.3.-.9.2.;.2.0.02{

LAY 5

Stauua..@..*..'.‘..v.g.g ...................................... impronta dej g Iy 5T &is) \-&TL

Capem...".?.EE?.E.‘,....EH??:?.X?:............. indioe &2 andp

Occmcastanl ..................................

. 3 T e ==
Seqni PATHCOIATL . carererresssmrssesmessssnssemeeres




C

ITTA> DI ORTA

PROVINCIA DI BRINDISI

UFFICIO DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

che la situazione di famiglia originaria di
nato/a in Nie N

L'UFFICIALE D'ANAGRAFE
sulfa scorta delle risultanze dell'anagrafe della popolazione

CERTIFICA

[%H}Uu‘@() K?J\,‘? N 0

i_ 8. 49+ 950

—

idente in __ @30\»0_,

risulta cosi composta:

alla via _ _ﬁ,&&&ﬁ) S@mk@ b

N, COGNOME NOME NASCITA DECESSO Rapporo con
doud LUOGO DATA LUOGO DATA dante causa
a0 kS iig . 91095 Qg Ked-9008 gk ewil
, Radoflhm, %ﬂhm | Wyin %09 94t éftomo,, {nm P04, 994 ma%m_

%’mm (AwM&me Wona . - 1441947

|_4%@@

3

] ST ”m_m@M 14,5 §54

e Oji%ko__

e ﬁmm_@mM&\ T Bman | | A,R,Qw_
6l gwmwa@.m Thua. 194897 | | M%
7ﬁm e,  Wwa |84 98] | |_/ U ol

8 ﬁ)ﬂman 2/ QL

[V ]

Do Ty BL Jils

5 Emw _QMM@_L@M WY

E— i

10 &Mgﬂ M—mmjﬁa}% .mQALL«LZﬁ & %ﬁ N 6‘1/_%/&\0

i . /]
AN RN

[Howslucy WZ2AFF ﬂma;&m& GOX I %,v..oo,qk >

Fa

, 12_/?.,&&&1@;4_ %M%_MM%JDZAJ L7

E—

Che non vi sono altre persone, olire a quelle indicate

Orig, li .. —.... ‘_45 : _02 . ___?Q;QQOZ

‘t LA
LurrehLE DRGSO e



Gt o

PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

UFFICIO DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

CERTIFICATO STORICO DI RESIDENZA
L"UFFICIALE DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

In base alle risultanze anagrafiche

CERTIFICA
Che FEirico Giuseppina
Nataa Oria 11 19-1-1962
E residente in questo Comune con abifazione in via Cittadellan® 17

Dal 22-5-2000

Certifica inolire che precedentemente ha avuto residenza nel Comune:

dal 29-1-1962 invia  D. Bonifacio n° 52

dal 28-12-1964 invia  G.Verdin® 18

dal 15-4-1970 invico Milanon®9

dat 24-10-1971 invico Milanon® 19

dal 3-41978  invia  Spirito Santo

dal 14-3-1987 invia  San Salvatore n® 15

dal 27-2-1988 invico Tommaso D’Orian®3

dal 5-8-1994 in via Torre Santa Susanna n° 51
dal 28-4-1995 invia  Spirito Sanfo n° 62

dal 20-11-1995 invico San Martino n° 6

dal 4-11-1997 invico Catanian® 14 r
dal 22-5-2000 in via Cittadella n® 17

Dalla Residenza Municipale, Ii 1-3-2002

Trit

Kk !‘,’%ﬁ;ﬁ-ﬂagraf.
‘ L e2oaly o i




Cores ot (D

PROVINCIA D BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

UFFICIO DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

CERTIFICATO STORICO DI RESIDENZA
L’UFFICIALE DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

In base alle risultanze anagrafiche

CERTIFICA
Che Exrico Teresa Filomena
Nata a Oria . o 112-5-1963
E con uitima abitazione in questo Comune in via, Spirito Santo

Dal 3-4-1978 al 30-8-1985 -

Certifica inolire: che precedentemente ha avuto residenza nel Comune:

dai 8-5-1963 invia D, Bonifacion® 52
dal 28-12-1964 in via G. Verdin® 18

dal 1541970 invico | Milanon®9

dat 24-10-1971  invico Milano n° 19

dal 3-4-1978 in via Spirito Santo

dal 30-8-1985 Emigrata a Erchie (BR)
dal

dal in via

dal in \a:ia

dal i via

dal in via

2
i
8

Dalla Residenza Municipale, i 1-3-2002




Gy @é' Dy

PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

L’UFFICIALE DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

In base alle risultanze anagrafiche

CERTIFICA
Che Errico Carmela
Nataa Oria 11 4-7-1964
E residente in questo Comune con abitazione in via F.1li Bandiera n° 50

Dal 21-2-2002

Certifica inoltre che precedentemente ha avato residenza nel Comune:

dal 13-7-1964 invia  D. Bonifacio n° 52
dal 28-9-1964 invia G. Verdin® 18 ‘
dal 15-4-1970 invico Milanon®9

dal 24-10-1971 in vico Mil:mow n° 19

dal 3-4-1978 invia  Spirito Santo

dal 20-6-1990 invico Tome S. Susanna n® 22
dal 27-5-1996 invia  Spirito Santo n° 62
dal 21-2-2002 mvia  F.lli Bandiera n° 50
dal n via

dal in via

dal in via

dat in via

Dalla Residenza Municipale, Ii 1-3-2002




Gt ot (P

PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFRIC  UFFICIO DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

CERTIFICATO STORICO DI RESIDENZA

L"UFFICIALE DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

In base alle risultanze anagrafiche
CERTIFICA
Che Errico Lucia
Nata a Oria 11 26-8-1965
E con uliima abitazione in questo Commune in via Spirito Santo

Dal 3-4-1978 al 10-12-1988

Certifica inoltre che precedentemente ha avuio residenza nel Comune:

dat 9-9-1965 invia  G.Verdin®18

dal 15-4-1970 | invico Milanon®9 _
dal 24-10-1971  idvico = Mildnon° 19

dal 5-4-1978  invia Spirito Santo

dal 10-12-1988 ‘ Etr;igrata a Castell’ Arquato (PC)
dal in via A

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

Dalla Residenza Municipale, li 1-3-2002




Cts o (O

PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

UFFICIO DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

CERTIFICATO STORICO DI RESIDENZA
L’UFFICIALE DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

In base alle risultanze anagrafiche

CERTIFICA
Che Enico Anna
Nata a Oria 11 8-1-1968
E con uliima abitazione in questo Coinune in via Spirito Santo

Dal 3-4-1978 al 9-10-1990

Certifica inoltre che precedentemente ha avuto regidenza nel Comune:

dal 14-1-1968 invia  G.Verdin®18

dal 15-4-1970 invico Milanon®9

dai 24-10-1971  in vicc;‘ Milano n° 19

dal 3-4-1978 n via Spirito Santo

dal $-10-199G Emigrata a Albinea (RE)
dal

dal

dal

dal

dal

dal in via /
dal in via

Dalla Residenza Municipale, 1i 1-3-2002 1.
LETONE

Trite - Anagrafe

E}zz‘ini)

Uttictalg Star

' (R
L"UFFICIALE DI STATO CIVILE BDYN;




PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

UFFICIO DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

CERTIFICATO STORICO DI RESIDENZA
L’UFFICIALE DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE N

In base alle risultanze anagrafiche .

CERTIFICA
Che Errico Antonio )
Nato a Oria 1 6-1-1971
E con ultima abitazione in questo Comune in via - Spirito Santo n° 62

Dal 26-3-1990 al 14-6-1993

Certifica inoltre che precedentemente ha avuto residenza nel Comune:

dal 8-1-1971 invico Milanon®9

dat 24-10-1971  invico Milanon® 19

dal 3-4-1978 invia  Spirito Santo

dal 5.3-1990  invico Tﬁpolmi_ n°6

dal 26-3-1990  invia  Spirito Santo n° 62
dal 14-6-1993 Emigrato ad Albinea (RE)
dail in via ‘

dal invia

dal in via

dal in via

dat in via

dal in via

Dalla Residenza Municipale, If 1-3-2002 Y
'ﬁ?ﬂcxa]e @’ o
(Rag, Fe. %

L’UFFICIALE DI STATC CIVILE EDAN.




Corder b

(Dyir

PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

UFFICIO DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

CERTIFICATO STORICO DI RESIDENZA

L’UFFICIALE DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

In base alle risultanze anagrafiche
CERTIFICA
Che Errico Massimo
Nato a Brindisi It 26-3-1973
E con ultima abitazione in questo Comune in via Spirito Santo n° 62

Dal 28~4-1995 al 3-4-1999

Certifica inolfre che precedentemente ha avuio residenza nel Comune:

dal 3-4-1978 invia  Spirito Sanio

dal 28-4-1995 invia  Spirito Santo n°® 62
dat 3-4-1999 Emigrato a Casalgrande (RE)
dal invia

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

Dalla Residenza Municipale, Ii 1-3-2002




CITTA’ DI ORIA

PROVINCIA DI BRINDISI

UFFICIO DI STATO CIVILE ED ANAGRAFE

CERTIFICATO STORICO DI RESIDENZA

in base alle risultanze anagrafiche

CERTIFICA

che Errico Mariangela

nat_a a Brindisi il 24.1,1983

e residente in questo Comune con abitazione in via Spirito ganto n.62

dal giorno 28.4.1995

Certifica inoltre che precedentemente ha avuto residenza nel Comune:

dal__ 1.2.1983 in via _ Spirito ganto

dal__ 28,4.1995 in via gpirito santo n.é2
dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via

dal in via




